Fol. 162 v°. « ...ut contra Pelagianos, li. I, ait sanctus Pater Jeronimus. Explicit. Rubrice enim hujus regule monachalis ad alphabeti sunt ordinem ideo hic reducte... »

Fol. 163. « Versus enim sequentes misit episcopus Urbevitanus fratribus de Specu, cum expositione regule ibi facte per ipsum :

Pulsatus precibus vobis tra[n]smitto pudicis...

Versus vero sequentes, opere jam recepto, fratres Sacri Specus remittunt eidem Urbevitano episcopo :

Ista Specus monachi semper venerabimur almi  
 Scripta, ut reliquias, nos et quicumque sequentur. »

Puis (fol. 163 v°) viennent les vers suivants sur Pierre Bohier :

« Ingenii clarus composque illumine (*sic*) mentis,  
 Canonum et excellens sacrorum doctor et auctor,  
 Boerii Petrus, castri de Sede Redorte,  
 Parte Minerbesii regnante diocesis ortus.  
 Carbonensis enim, monachis exemplar honesti,  
 Actenus o cunctis Aniani monachus almi

Tomeriarum prudensque diocesis abbas,  
 Nunc Veteris summe venerandus episcopus urbis,  
 Rite Specu sancti Benedicti se speculanti  
 Quam vallis Sublacensis sudore peregit,  
 Hoc opus ex dictis sanctorum secula Patrum  
 Veruce (*sic* pour vertice) parentum jam ejus quicumque legentum  
 Septenis decies ternis an[nis] mille trecentis  
 Principio hoc opus scripsit, qua causa notatur. »

Fol. 163 v°. Explication des termes difficiles tirés des Pères et employés dans le commentaire.

Fol. 165. « Istum librum ab ipso compilatum dedit collegio reverendissimorum in Christo Patrum, dominorum sancte Romane ecclesie cardinalium, venerandus in Christo Pater dominus Petrus Boerii, episcopus Urbevitanus, ordinis sancti Benedicti, decretorum doctor, de provincia Narbonensi oriundus, pro cujus parte fuit presentatus dicto collegio in concistorio, die tertia mensis julii, anno Domini millesimo trecentesimo septuagesimo septimo, Romane ecclesie presidente sanctissimo in Christo Patre et domino domino Gregorio, divina providentia papa XI<sup>mo</sup>, tunc Anagnie cum suo dicto collegio residente, sui pontificatus anno septimo, in quo presentes fuerunt reverendissimi in Christo Patres et domini domini Petrus Portuensis et Sancte Ruffine, Johannes Penestrinus episcopi, Bertrandus, tituli Sancte Cecilie; Symon, tituli Sanctorum Johannis et Pauli; Hugo, tituli Sanctorum quatuor Coronatorum; Guido, tituli Sancte Crucis in Jerusalem; Johannes, tituli Sancti Marcelli; Petrus, tituli Sancti Laurentii in Lucina; Geraldus, tituli Sancti Clementis, presbyteri; Jacobus, Sancti Georgii ad Velum aureum; Petrus, Sancti Eustachii; Guillelmus, Sancti Angeli in foro piscium; Petrus, Sancte Marie in Via lata; et Petrus, Sancte Marie in Cosmedi, diaconi cardinales, de quorum voluntate et mandato dictum librum conservandum recepi ego, Guillelmus, Sancti Stephani in Celio monte presbyter cardinalis, prefati collegii camerarius, inter dominos presbyteros cardinales tunc ibidem presentes primum locum tenens, qui hoc ad perpetuam rei memoriam in dicto libro dicta die scribi feci per Guillelmum Perfecti, notarium auctoritate apostolica ac litterarum prefati domini nostri scriptorem, secretarium et familiarem meum. »